檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳暐婷

電話：06-2991111#8170

電子信箱：rain3998@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年9月15日

發文字號：南市教社字第1040926845號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：玩美相機活動說明、104年敬師金句(0926845A00_ATTCH1.docx、0926845A00_ATT

CH2.docx)

主旨：請貴校惠予協助宣導「教育部九月敬師月系列活動」，請

依說明協處，請查照。

說明：

一、依據教育部104年9月14日臺教師(一)字第1040124715號函

辦理。

二、教育部邀請大家透過打電話、寫卡片、發email、給老師

一個擁抱或當面說聲謝謝老師等各種自由可行之方式來向

老師表達敬意，「一句謝謝，老師再苦也甘願」。。

三、「玩美相機App－好老師記一輩子」活動網址：https://w

ww.facebook.com/events/389811707884074/（如附件1)

。

四、104年敬師金句（如附件2)，請設有LED電視或LED字幕機

之學校協助宣導登載文字，以表達對教師最高敬意。

五、教育家部落格「好老師記一輩子」敬師留言活動網址：ht

tp://topic.parenting.com.tw/event/2015/teacherblog

/09/。

正本：臺南市政府所屬各級學校

2

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局社會教育科 2015-09-17
09:30:43